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نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی:

تلاش مواکب حسینی برای تثبیت دین اسلام است

نماینده ولی فقیه در آذربایجانشرقی گفت: تلاش مواکب اربعین حسینی برای برگزاری هرچه باشکوهتر عزای حسینی و

تسهیل زیارت امام حسین (ع)، تلاش برای تثبیت دین اسلام است.

ایسنا/آذربایجان شرقی نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: تلاش مواکب اربعین حسینی برای برگزاری هرچه باشکوه تر
عزای حسینی و تسهیل زیارت امام حسین (ع)، تلاش برای تثبیت دین اسلام است.

حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل ۲۲ شهریور در آئین تجلیل از موکب داران اربعین حسینی با اشاره به رسالت پیامبر
اکرم(ص) در دین اسلام، گفت: اسلام کامل ترین دین برای بشر است که خداوند متعال در قرآن کریم بر آن تأکید داشته است.

وی با اشاره به اینکه دین مبین اسلام دوره های تاریخی مختلفی را پشت سر گذاشته است، گفت: رسالت پیامبر اکرم(ص) و
امامت حضرت علی (ع) و خاندان ایشان، دین اسلام را تا به امروز زنده نگه داشته است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: رسالت ائمه معصومین (ع) با یکدیگر متفاوت بوده است و این موضوع، از
اسرار الهی بوده و برای ما غیرقابل درک است.

مطهری اصل اظهار کرد: برای جاودانگی دین مبین اسلام، نیاز به قیام امام حسین (ع) بود.
وی ادامه داد: پس از قیام امام حسین (ع) در روز عاشورا، دیگر ائمه شیعه به راه ایشان ادامه دادند.

امام جمعه تبریز ضمن قدردانی از تلاش مواکب حسینی برای برگزاری هرچه باشکوه تر عزای حسینی گفت: تلاش مواکب اربعین
حسینی برای برگزاری هرچه باشکوه تر عزای حسینی و تسهیل زیارت امام حسین (ع)، تلاش برای تثبیت دین اسلام است.

مطهری اصل با اشاره به اجر بالای خدمت به زائران اباعبدالله الحسین (ع) گفت: دست اندرکاران مواکب حسینی و نهادهای
مسئول برای خدمت رسانی به زائران حسینی از هیچ تلاشی مضایقه نکردند.

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی نیز به اهمیت مواکب اشاره کرد و گفت: مواکب اربعین نقطه اوج فعالیت های فرهنگی-
تبلیغی و خدمت به زائرین در این کنگره عظیم است.

تراب محمدی افزود: خداوند در سوره حج ما را به اقامه و بزرگ داشتن شعائر الهی توصیه کرده است.
سرپرست استانداری آذربایجان شرقی گفت: اربعین حسینی در کنار مناسک الهی و بزرگی همچون حج ابراهیمی، نشانه تعظیم

شعائر و تقوای قلوب مومنین و زائران حسینی(ع) است.
محمدی افزود: اربعین حسینی حقیقتا در طول تاریخ شیعه تجلّی رابطه "امام و امّت" و تمدن سازی حول محور امام معصوم(ع) و

تشکیل یک جامعه حسینی ایمانی، آزاده، ظلم ستیز، مجاهد و شهادت طلب است.
وی ادامه داد: خدمت به زائران از بزرگترین توفیقاتی است که خدا به ما ارزانی داشته و باید شاکر این نعمت باشیم.

محمدی افزود: خادمان و موکب داران صحنه های وصف ناپذیر از عشق، ایثار و اخوّت دینی را به نمایش گذاشتند.
وی ادامه داد: موکب داران، خادمان بابصیرت و آگاهی هستند که با رفتار کریمانه، فروتنانه و فداکاری به زائرین خدمت کرده و در

کمال افتخار خود را خادم زائران حسینی می دانند.
سرپرست استانداری آذربایجان شرقی به حمایت دولت از حماسه اربعین تاکید کرد و گفت: در چندین سال گذشته دولت بنابر
اعتقاد راسخ، تقویت این گردهمایی عظیم، حمایت از تشکیل گروه های مردمی اربعین، تقویت زیرساخت ها و تسهیل بسترهای

حمل ونقلی و تقویت پایانه های مرزی ورودی و خروجی زائرین را در دستور کار داشته است.
محمدی اضافه کرد: افزایش قابل توجه حضور مردم استان و تبریز در پیاده روی امسال نشانگر دلدادگی عمیق و حبّ ایمانی زائرین

به امام حسین(ع) است.
وی به خدمات مواکب آذربایجان شرقی در ایام اربعین اشاره کرد و گفت: استقرار ۵۴ موکب از آذربایجان شرقی برای خدمات
رسانی به زائران در مسیر پیاده روی و فعالیت مناسب کمیته های ۱۵ گانه ستاد اربعین سبب شد تا عملکرد قابل توجهی از

استان در اربعین ۱۴۴۶ ثبت شود.
محمدی افزود: نگاه و رویکرد ما نسبت به پیاده روی حسینی، همواره باید مردمی، اسلامی و تمدنی باشد تا این حرکت بزرگ

همواره پاینده، بالنده و خروشان باقی بماند.
به گزارش ایسنا، به نقل از روابط عمومی استانداری آذربایجان شرق، وی ادامه داد: با بررسی عملکرد کمیته های مختلف و
برطرف کردن نقاط ضعف احتمالی، امیدواریم در اربعین سال آینده برنامه ریزی بهتر و کامل تری برای خدمت رسانی به زائرین

صورت پذیرد.
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